
Uchwała Nr XXXIII/353/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 11 października 2016r. 

 
w sprawie wyznaczenia na ul. Przewóz przejścia dla pieszych oraz zamontowania 

progów zwalniających.  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 
poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 . 
 
 Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej  
i Transportu w Krakowie o rozważenie możliwości wyznaczenia na ul. Przewóz przejścia dla 
pieszych we wskazanej przez mieszkańców lokalizacji oraz zastosowania progów 
zwalniających z uwzględnieniem warunków technicznych tego pasa drogowego oraz 
przepisów prawa o ruchu drogowym, po przeprowadzonych przez ZIKiT konsultacjach 
społecznych.  

 
§ 2 . 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze podejmuje uchwałę w związku z korespondencją 
Wspólnoty Mieszkaniowej Budynków przy ul. Przewóz 8,10,12,14 w Krakowie.  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.  
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


